
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ZASTUPITELSTVA OBCE PROSENICKÁ 
LHOTA ZE DNE 26.4.2017 od 18.00 hod. 

Přítomni:  Petr Červenka, Milan Krubner, Vladimír Krejčí, Josef Pudil, Miloš Cihlář, Jan 
Čížek a Ladislav Pokorný. 

Zapisovatel: Vladimír Krejčí 

Ověřovatelé:  Milan Krubner a Josef Pudil 

Program:   a) zahájení  
b) jednotlivé body schůze 
c) ostatní 
d) diskuse. 
e) návrh usnesení. 
d) závěr 
 

a) Schůzi zahájil a řídil Petr Červenka. 

b) Jednotlivé body schůze: 

1. Schválení programu schůze. 
Starosta obce seznámil zastupitele s programem schůze a dal o něm hlasovat. 
Jednohlasný souhlas. 
 

2. Zpráva o plnění usnesení. 
Zastupitelstvo obce bylo starostou obce informováno o plnění usnesení z posledního zasedání. 
Jednohlasný souhlas  

 

3. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Lípánek, příspěvkové organizace 
Starosta obce seznámil přítomné s účetní závěrkou za rok 2016 Mateřské školy Lípánek, 
příspěvkové organizace; a s žádostí o přidělení zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 
42.906,02 Kč do rezervního fondu. Vše předal zastupitelstvu k posouzení a ke schválení. 
Jednohlasný souhlas. 

 

4. Schválení Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
Starosta obce seznámil přítomné se zněním Dohody o vytvoření společného školského obvodu 
spádové mateřské školy a dal jí zastupitelstvu k posouzení a ke schválení. Obec Štětkovice 
bude začleněna do školského obvodu spádové Mateřské školy Lípánek, příspěvkové 
organizace, jejímž zřizovatelem je Obec Prosenická Lhota.  
Jednohlasný souhlas 
 



5. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017 – o stanovení části společného 
školského obvodu mateřské školy. 

Zastupitelstvo obce bylo starostou obce seznámeno s návrhem Obecně závazné vyhlášky  
č. 1/2017 – o stanovení části společného školského obvodu mateřské školy a dal jí 
zastupitelstvu k posouzení a ke schválení. Správní území obce Štětkovice je částí školského 
obvodu mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Lípánek, příspěvková organice, 
se sídlem Prosenická Lhota čp. 47, 264 01 Sedlčany, IČO: 71294732 zřízené obcí Prosenická 
Lhota. 
Jednohlasný souhlas 

 
6. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2017 – o stanovení pravidel pro pohyb psů 

na veřejném prostranství obce Prosenická Lhota. 
Zastupitelstvo obce bylo starostou obce seznámeno s návrhem Obecně závazné vyhlášky  
č. 2/2017 – o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství obce Prosenická Lhota 
a dal jí zastupitelstvu k posouzení a ke schválení.  
Jednohlasný souhlas 

 
7. Schválení pachtovní smlouvy – p.č. 544 a 550 v kú Suchdol u Prosenické Lhoty 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s výsledky výběrového řízení na pacht pozemků p.č. 544 
a 550 – oba v kú Suchdol u Prosenické Lhoty a s návrhem pachtovní smlouvy – pachtýř 
Zdeněk Dvořák, Klimětice čp. 22, Sedlčany. Vše předal zastupitelstvu k posouzení a ke 
schválení. Záměr pronájmu (pachtu) pozemků zveřejněn na úředních deskách od 21.3. – 
5.4.2017. 
Jednohlasný souhlas 
 

8. Schválení smlouvy o dílo – pokládka umělého trávníku JUTA Fast Track 15 
Starosta obce seznámil zastupitelstvo s výsledky výběrového řízení na dodávku a pokládku 
umělého trávníku JUTA Fast Track 15 na víceúčelové hřiště na pozemku 73/7 v kú Prosenická 
Lhota – nejlevnější nabídka od firmy VYSSPA Sports Technology, s.r.o., Cvokařská 10, Plzeň 
a dále s návrhem smlouvy o dílo a předal je zastupitelstvu k posouzení a ke schválení.  
Jednohlasný souhlas 

 
9. Schválení nájemní smlouvy – p.č. 1436/1 v kú Prosenická Lhota 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem nájemní smlouvy na pozemek p.č. 1436/1 v kú 
Prosenická Lhota – nájemce Tomáš Figl, Klimentská 42, Praha 1 a předal ji zastupitelstvu 
k posouzení a ke schválení. Záměr obce zveřejněn na úředních deskách 29.3.-13.4.2017. 
Jednohlasný souhlas 

 

10. Schválení finanční daru pro MS Bříza – brigáda za úklid obce 
Starosta obce seznámil přítomné s žádostí o finanční dar od MS Bříza Prosenická Lhota za 
úklid obce a s návrhem darovací smlouvy – dar ve výši 5100,- Kč a předal je zastupitelstvu 
k posouzení a ke schválení. 
Jednohlasný souhlas 

 

 



c) Ostatní  
- starosta obce informoval zastupitele s nabídkou od firmy E.ON na odběr elektrické 

energie 
- starosta obce informoval zastupitele s průběhem výběrového řízení na akci 

„Vodojem a úpravna vody Prosenická Lhota – osada Suchdol“ 
- starosta obce informoval zastupitele s plánovanou akcí na „Rozšíření vodovodu 

Prosenice“ 
- starosta obce informoval zastupitele s podanou žádostí o dotaci u Středočeského 

kraje – na akci „Modernizace knihovny“ 
 
d) Diskuze: - byla vedena k jednotlivým bodům jednání 
 
e) Petr Červenka, starosta obce přečetl návrh usnesení, dal o něm hlasovat a schůzi 
ukončil. 
 
 

                
      

  Zapsal: Vladimír Krejčí                                      Ověřovatelé:   Milan Krubner 

                                                                                                           Josef Pudil 

             


